di'ialionp pcusasses, ncqiiaquain in laiilani

audaciam |jrorii|iisses. Qiianlo eliam a

maire lua S. R. K. am|tlioiem coiisiiiitus

es (ligniialcm , lanio niaioiem ei lioiio-

reni el reviMPuliani (o ileciiil exliiltero:

nec hoc cliam reticcnduni iluxinius, qiiod

idoni fralei nosler Petrus arcliio|iisco|)us

a |iraedecessoie nostro lelicis nicmoriae

Papa Innocentio ad sacros oidiiies in Ro-

mana Ecclesia proniolus est, et al) ipso ,

ad Bituricensis reginien Ecclesiac desli-

natiis. Unde scire le volunius, quia ipsius

et commissae sibi a Domino Ecclesiae

iniurias non alienas, sed propria, et tam-

quam nobisipsis illatas depulamus. Qiiam-

vis itaque prò tanto excessu, et tam ma-

nifesto conlemptu graviorem in te , et

complices tuos ex rigore institiae posse- !

mus protulisse senlentiam: ex mansuetu-

Uttaii pp. (\\ne tamen Sedis Aposlolicae debilani
lODgaaimil». .

•

senlentiam uuximus dilierendam. \erum-

tamen ne tantum excessum dissimulare, !

et quasi srlentio praeterire videamiis: com-
'

municato fratrum nostrorum Consilio, usum
pjiii iiui

pgiiji |j[,j jnterdicinuis per apostolica libi
Samioni initr- 1

. .

iiciiur. scri[ila maudantes , aique praecipienies

qunlenus infra dies quadraginia poslquam

praesentia scripta susceperis, easdem

oblaliones, el praecipue eosdein cereos,

quos in eadem Ecclesia recepisti
,

per

idoneas et bonestas personas ad Eccle-

siam Bituricensem, cum integrilaie remit-

tas, el super ipsum altare manifeste, sicul

manifesta fuii iniuria. resiìlui facias, (\c

tanto vero beali Pelri, el nostro coiitem-

plu, cum complicibus suis, videlicei G.

Suessiouensi, ci A. Aireb;ilensi. i) IVdva-

ceiisi, T. Ambianeiisi, S. Siivanechnsi ,

S. Orlomensi, el G. B.italaniiejisi. episco-

pis, Bartliolomaeo Lamlensi ilusanrario, el

Bi liei dici.. Bossone Reniensi, qui libi in tanta prac-

sumptione asiiierunt, pioximis beali Mar-

mo Au. C. Il'i3

tini octavis responsurus el salisfacturns

apostolico tu coiispeclui repraesontes.

Dalum Lutrii seplimo k-.d. aprilis (I).

Dal. die io inarlii anno Domini 1145,

|)Oi)lir. aiiiiu 11.

VII.

Con/lrmalio, stive renovalio, et nova con-

cessio privilfgiuriini monaslerio S. Ioan-

ìkia erangelislae Parmen. dioecesis ordì-

ìiis Casinetìsis {2).

SlMMAIlll'M

Lxordium. — Praedeccssoruin Pontifieum

more monasterium sidi protectione Sedis

Apostolirae recipit Pontilex. — Bona omnia

eidem confirrnal. — Decimas ab episcopis

Parmens. eiconcessas ralas habel;— Quae

a sexaginla annis a nionachis solutae non